编码 规格型号
SKB100800E106800N 单相固态插线式(黑) XSSR-DA2402P (DC/AC 2A)
SKR108000M114500C 单相固态插线式(黑) XSSR-DA2402PB (DC/AC 2A)
SKB151200C160300B 单相固态插线式(黑) XSSR-DA3805P (DC/AC 5A)
SKD936000W992000Z 单相固态插线式(黑) XSSR-DA3801P (DC/AC 1A)
SKE115200N122100A 单相固态插线式(白) XSSR-DA3802P (DC/AC 2A)
SKA120000I127200D 单相固态插线式(白) XSSR-DA3803P (DC/AC 3A)
SKG158400B167900O 单相固态插线式(白) XSSR-DA3805P (DC/AC 5A)
SKC179400S190200R 单相固态(白) XSSR-DA4810 (DC/AC 10A)
SKJ189800E201100O 单相固态(白) XSSR-DA4820 (DC/AC 20A)
SKJ210500E223100L 单相固态(白) XSSR-DA4825 (DC/AC 25A)
SKS273600K290000J 单相固态(白) XSSR-DA4830 (DC/AC 30A)
SKD317400D336400R 单相固态(白) XSSR-DA4840 (DC/AC 40A)
SKX388800D412100R 单相固态(白) XSSR-DA4850 (DC/AC 50A)
SKB434700Q460800C 单相固态(黑) XSSR-DA4860 (DC/AC 60A)
SKN532800T564800N 单相固态(黑) XSSR-DA4875 (DC/AC 75A)
SKM538200J570500S 单相固态(黑) XSSR-DA4880 (DC/AC 80A)
SKS612000D648700V 单相固态(黑) XSSR-DA4890 (DC/AC 90A)
SKB724500E768000C 单相固态(黑) XSSR-DA48100 (DC/AC 100A)
SKH792000Q839500Q 单相固态(黑) XSSR-DA48110 (DC/AC 110A)
SKD864000E915800I 单相固态(黑) XSSR-DA48120 (DC/AC 120A)
SKU900000L954000Z 单相固态(黑) XSSR-DA48125 (DC/AC 125A)
SKJ104000Z111000C 单相固态(黑) XSSR-DA48150 (DC/AC 150A)
SKM144000Q153000L 单相固态(黑) XSSR-DA48200 (DC/AC 200A)
SKC166000A176000A 单相固态(黑) XSSR-DA48250 (DC/AC 250A)
SKZ194000C206000U 单相固态(黑) XSSR-DA48300 (DC/AC 300A)
SKS259000W275000L 单相固态(黑) XSSR-DA48400 (DC/AC 400A)
SKZ115200R122100Z 单相固态插线式(黑) XSSR-DD1101 (DC/DC 1A)
SKD136800E145000A 单相固态插线式(白) XSSR-DD1102 (DC/DC 2A)
SKM144000B152600Q 单相固态插线式(白) XSSR-DD1103 (DC/DC 3A)
SKK180000I190800C 单相固态插线式(白) XSSR-DD1105 (DC/DC 5A)
SKM230400I244200D 单相固态(白) XSSR-DD2510 (DC/DC 10A)
Administrator
新建图章
SKM331200R351100I 单相固态(白) XSSR-DD2520 (DC/DC 20A)
SKI345600C366300V 单相固态(黑) XSSR-DD2525 (DC/DC 25A)
SKK432000V457900B 单相固态(黑) XSSR-DD2540 (DC/DC 40A)
SKJ504000Z534200I 单相固态(黑) XSSR-DD2550 (DC/DC 50A)
SKD518400F549500S 单相固态(黑) XSSR-DD2560 (DC/DC 60A)
SKM194400K206100H 单相固态(白) XSSR-AA4810 (AC/AC 10A)
SKS237600R251900C 单相固态(白) XSSR-AA4825 (AC/AC 25A)
SKN367200Z389200C 单相固态(白) XSSR-AA4840 (AC/AC 40A)
SKC468000I496100J 单相固态(白) XSSR-AA4860 (AC/AC 60A)
SKR540000B572400C 单相固态(白) XSSR-AA4875 (AC/AC 75A)
SKI648000N686900L 单相固态(黑) XSSR-AA4890 (AC/AC 90A)
SKA777600H824300R 单相固态(黑) XSSR-AA48100 (AC/AC 100A)
SKB936000K992200I 单相固态(黑) XSSR-AA48120 (AC/AC 120A)
SKE104000U111000Y 单相固态(黑) XSSR-AA48150 (AC/AC 150A)
SKZ781200Y828100A 三相固态(黑) XSSR-3DA4810 (DC/AC 10A)
SKU892800R946400U 三相固态(黑) XSSR-3DA4820 (DC/AC 20A)
SKK930000Q985800Q 三相固态(黑) XSSR-3DA4825 (DC/AC 25A)
SKZ127000B135000D 三相固态(黑) XSSR-3DA4840 (DC/AC 40A)
SKY147000L155000T 三相固态(黑) XSSR-3DA4850 (DC/AC 50A)
SKQ160000I170000Z 三相固态(黑) XSSR-3DA4860 (DC/AC 60A)
SKB164000L174000Z 三相固态(黑) XSSR-3DA4875 (DC/AC 75A)
SKD179000K189000P 三相固态(黑) XSSR-3DA4880 (DC/AC 80A)
SKA185000G196000A 三相固态(黑) XSSR-3DA4890 (DC/AC 90A)
SKV179000I189000U 三相固态(黑) XSSR-3DA48100 (DC/AC 100A)
SKT275000H292000Y 三相固态(黑) XSSR-3DA48150 (DC/AC 150A)
SKJ818400B867500E 三相固态(黑) XSSR-3AA4810 (AC/AC 10A)
SKQ967200E102520J 三相固态(黑) XSSR-3AA4820 (AC/AC 20A)
SKI104000R110000P 三相固态(黑) XSSR-3AA4825 (AC/AC 25A)
SKB136000M144000Y 三相固态(黑) XSSR-3AA4840 (AC/AC 40A)
SKW179000U189000A 三相固态(黑) XSSR-3AA4860 (AC/AC 60A)
SKI223000Q237000A 三相固态(黑) XSSR-3AA48100 (AC/AC 100A)
SKW165600A175500M 固态调压器 XSSVR-10
SKK213900Y226700Z 固态调压器 XSSVR-25
SKQ317400A336400C 固态调压器 XSSVR-40
SKI468000D496100T 固态调压器 XSSVR-60
SKX561600X595300X 固态调压器 XSSVR-80
SKB900000M954000Q 固态调压器 XSSVR-100
SKT112000I118000P 固态调压器 XSSVR-150
SKQ662000Y702000A 散热器(白) XI-55
SKB725000X768000K 散热器(黑) XI-55
SKT952000P100900H 散热器(白) XW-60
SKY178000Z188700K 散热器(白) XW-110
SKA303600C321800J 散热器(白) XH-132